
 

               

経営統括部        〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

     TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２３年５月２日 

株式会社 阿波銀行 

佐古支店の移転について 

阿波銀行（頭取  福永丈久、本店：徳島県徳島市）は、佐古支店の建替工事のため、２０

２３年６月５日（月）に佐古支店を佐古東支店へ仮移転すると同時に、佐古東支店を佐古

支店の支店内支店としますので、お知らせいたします。 

佐古支店は、１９６４（昭和３９）年１１月に現在地に移転以来、地域のみなさまから

一方ならぬご愛顧・ご厚情をいただいてまいりましたが、店舗老朽化により、現在地で建

替することになりました。建替工事に伴う今回の移転により、現佐古東支店は佐古支店と

なりますが、佐古東支店の窓口は、佐古支店内で一緒に営業を継続いたします。 

佐古支店、佐古東支店のお客さまのお取引は、お取扱店・口座番号を含め変更はござい

ません。給与や年金のお振込み、電気や電話料金等のお引落し等につきましても、何らお

手続きの必要はなく、引続きそのままご利用いただけます。  

工事期間中は、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申しあげます。新しい佐古支店は、２０２５年３月のオープン予定です。  

当行では、今後ともお客さまのさまざまなご要望にお応えする営業態勢を構築するとと

もに、安全で安心な店舗づくりに取組んでまいりますので、一層のご支援とご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

【移転の概要：佐古支店】  

移 転 日 

2023年 6月 5日（月） 

佐古支店 

※現窓口および店舗内ＡＴＭ終了日：2023年 6月 2日（金）15時 

※隣地駐車場の店舗外ＡＴＭ（徳島西出張所）は、建替工事期間中も稼働い

たします。 

新  住  所 徳島市佐古二番町６番１７号（現佐古東支店） 

電 話 番 号 
佐古支店：０８８－６２２－３１７５（変更ございません） 

佐古東支店：０８８－６５４－５１６１（変更ございません） 

営 業 時 間 

（窓口）    平日  9:00～15:00 

（ＡＴＭ）   平日  8:45～20:00 

               土日祝 9:00～19:00 

特 記 事 項 

※現佐古東支店のキャッシュコーナーについて、佐古支店の移転受入れ作業 

等に伴い営業時間を下記のとおりとさせていただきます。 

 2023年 6月 2日（金）：8:45～15:00 

 2023年 6月 3日（土）、4日（日）： 臨時休業 

 

以  上 


